
 

Rezultatet e provimit të mbajtur: 15.06.2023 

Lënda: Matjet dhe Testimet në Sport 

Prof. Ass.Dr. Bahri Gjinovci 

 

Lista e studentëve që kanë kaluar me sukses provimin: 

 

          N.   Emri  Mbiemri         Pikët  

1. Adisa Haxha  85         

2. Adisa Maliqi  83 

3. Andi Gashi  65 

4. Auron Syla  60 

5. Aurora Temaj  55 

6. Diellza Trepca  50 

7. Donjeta Halilaj 60 

8. Dorentina Shala  85 

9. Dren Gjinovci  78 

10. Fatlum Pishtani 50 

11. Fatlum Dacaj  65 

12. Festim Greiçevci 55 

13. Festina Curri  75 

14. Gent Pllana  90 

15. Hanife Berisha 55 

16. Manjolla Krasniqi 75 

17. Rrezart Thaçi  50 

18. Shpresim Shabani 55 

 

 

Konsultime : 

Valentina Tërnava  

Mihane Gashani  

 

Konsultimet mbahen të marten (20.06.2023) nga ora 10:00  

   Nuk është e obligueshme prezenca. 


